Die seeunda 29. Waji.

1. Hora 8. celebratur Missa in ecelesia Ss. Salvatoris, qua finita habebuntur
Congregationes particulares, in quibus reliquae materiae synodales expediendae
erunt.

2. Hora 1. prandium.
9. Hora 3. Congregatio generalis, cujus actionibus finitis publicantur tum

JEwvamáinatorespromovendorum ad beneficia curata in Synodo approbati, tum
Testes synodales ab Antistite electi, qui singuli, si praesentes sint, statim acce
dunt ad Antistitem juramento devinciendi. Promulgantur porro alia Statuta
synodalia ab Archiepiscopo approbata. Quibus actis sequitur brevis allocutio
Eminentissimi; dein omnes descendunt in ecclesiam, ubi recitatur hymnus ,Te
Deum laudamus^ cum versiculo et Oratione, cantatur ter Sanctus et data bene
dictione cum Sanctissimo Synodus in pace dimittitur.

II.

ACTIONES SYNODALES.

l Acta Congregationum generalium.

Inchoatio Synodi.

Anno Domini millesimo octingentesimo septuagesimo tertio, die 28. Maji,
quae fuit fer. IV. ante festum Pentecostes, hora 8. matutina cónvenerunt ad Sy
nodum Presbyteri ex Archidioecesi centum quinquaginta, quorum nomina recen
sentur in Catalogo Sectionum. *) In Ecclesia ss. Salvatoris congregati adventum

*) Vide pag. V. et seqq.
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Eminentissimi Antistitis praestolabantur; qui Ecclesiam ingressus, Clero in
utraque navis et presbyteri parte genuflectenti modo solito benedicens ad aram
majorem processit JMissamque celebravit, qua finita hymnus ,WVeniCreator"
solenniter decantatus fuit una cum versiculo, responsorio et oratione: y4dsumus.^*

Hora dimidia nona omnes in aula I. aedium facultatis theologicae conve
nerunt, ubi Eminentissimus Antistes brevi alocutione salutavit advenas simulque
de rebus, quas consilio cleri submittere constituerat, animum suum aperuit.

Sine mora dein ad instantiam Promotoris mandat Antistes, ut praelegatur
decretum de Synodo inchoanda et alterum de fidei professione emittenda; quibus
per Notarium praelectis Antistes versus Crucem genuflexus alta voce recitavit
professionem fidei, ceteris Eum comitantibus.

Hisce absolutis Notarius ex mandato Eminentissimi legit reliqua decreta
ad formam Synodi pertinentia, nimirum: decretum de praejudicio non afferendo,
decretum de judicio Synodi.

Judicii hujus, ut ajunt, querelarum et excusationum Praeses ab Eminen
tissimo electus fuit Reverendissimus Dom. Episcopus Joppensis et Vicarius
generalis Dr. Carolus Franciscus Prucha, cui in obeundo munere socii et Judices
synodales constituti sunt: Jandaurek Antonius, S. M. E. Canonicus, et Bernard
Joannes, S. M. E. Canonicus.